
Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it  

  
 
 

 
 

Parma , 19/07/2021 

 

All’albo online 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota n.0003694 del 16-07-2021dell’Ufficio IX –Ambito territoriale di Parma e Piacenza 

Sede di Parma; 

 

DISPONE 

 

In data 19/07/2021 la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 

Personale A.T.A. per il triennio scolastico 2021/2024. D.M.50 del 3 marzo 2021. 

 

Si precisa che ai sensi dell’art 8 del D.M. 50 del 3 marzo 2021, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria , è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica che ha gestito la domanda di Inserimento /Conferma /Aggiornamento. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gastone Demaldè 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

94
80

 -
 1

9/
07

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2021-07-19T11:36:15+0200
	Demaldè Gastone




